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1 MAYIS'TA
İNSANCA YAŞAYABİLECEK GELİR, GÜVENCELİ İŞ 

BAĞIMSIZ VE DEMOKRATİK BİR TÜRKİYE İÇİN

ALANLARDAYIZ!
Bu yıl 1 Mayıs’ın ülkemizdeki tüm işçi ve memur konfederasyonları tarafından bir-
likte kutlanıyor. Biz emekçilerin örgütlenmeye ve örgütlü mücadeleye her zamankin-
den daha çok ihtiyacı olduğu bir dönemde bu karar, Türkiye işçi sınıfı için tarihsel bir 
öneme sahiptir. Çünkü;

Çalışma yaşamını kölelik düzeni haline getiren bir iş yasası halen yürürlüktedir. • 
Emekçilerin örgütlenme ve toplu pazarlık haklarını kısıtlayan ve 12 Eylül darbecile-
rinin eseri olan 2821 ve 2822 sayılı yasaları halen yürürlüktedir.

İşsizlik dayanılmaz düzeylere ulaşmıştır. • 

Hükümet ve sermaye çevreleri, milyonlarca işsizi bahane ederek, işçileri daha • 
düşük ücretlerle çalışmaya, esnek ve güvencesiz çalışmaya zorlamaktadırlar.

İşsizliğin gerekçesi olarak işçi maliyetlerinin yüksek olması gösterilmekte, bir taraf-• 
tan ücretlerimiz düşük tutulurken, diğer taraftan kıdem tazminatı hakkımız elimiz-
den alınmaya çalışılmaktadır.

Çalışma koşulları her bakımdan ağırlaşmakta ve çalışma süreleri giderek • 
artmaktadır.

Özel İstihdam Büroları aracılığıyla işçi simsarlığı yasallaştırılmaya ve yaşadığımız • 
sömürüye bir de işçi pazarlayan “Özel İstihdam Bürolarının” sömürüsü eklenmek-
tedir.

Bunlarla birlikte, eğitim ve sağlık gibi alanlar, kamu hizmeti olmaktan çıkarılmakta • 
ve parası olanın yararlanabileceği hizmetler haline getirilmektedir.

DİSK/SOSYAL-İŞ Sendikası, tüm üyeleri ile Türkiye işçi sınıfının hak 
ve özgürlük mücadelesi için, bağımsız ve gerçekten demokratik bir 

Türkiye için 1 Mayıs’ta alanlarda yerini alacaktır.



Eşitlikçi, özgürlükçü, yeni bir Anayasaya için,• 

Emekçilerin örgütlenme özgürlüğünün önündeki tüm engellerin • 
kaldırılmasını için,

İstihdam yaratıcı politikaların hayata geçirilmesi ve işsizliğe • 
çözüm bulunması için,

Güvenceli iş ve insanca yaşayabileceğimiz ücret ve insan onu-• 
runa yaraşır çalışma koşulları için,

İşçi simsarlığına engel olmak, işçilerin köle gibi alınıp satılmasına • 
hayır demek için,

Kıdem tazminatı hakkımıza sahip çıkmak için,• 

Başta sağlık ve eğitim hizmetleri olmak üzere kamu hizmetleri-• 
nin, piyasanın kâr alanı haline getirilmesi politikalarına son veril-
mesini istiyoruz.

Emeğine ve geleceğine sahip çıkmak sorumluluğunu duyan 
herkesi 1 Mayıs’ta 1 Mayıs alanlarında olmaya çağırıyoruz. 

Yaşasın işçi sınıfının birlik mücadele ve 
dayanışma günü! Yaşasın 1 Mayıs!

HAYDİ 1 MAYIS’A, HAYDİ ALANLARA!

1 Mayıs 2010’da
1 Mayıs alanlarında olacağız!
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